especializada para fornecimento de material esportivo  

mailto:licitacao@fatimadosul.ms.gov.br
mailto:licitacao@fatimadosul.ms.gov.br

PORTARIAS 

e de premiações para serem utilizados para atividades 

e campeonatos do Departamento de Esportes do 

Município de Fátima do Sul/MS" no valor de R$ 

50.764,00 (cinquenta mil setecentos e sessenta e 

quatro reais), para Esporte Valota Calçados Ltda, de 

acordo com o art. 75, inciso II, nos termos da Lei 

14.133 de 1º de abril de 2021. 

Fátima do Sul/MS, 04 de abril de 2024. 

ILDA SALGADO MACHADO 

Prefeita Municipal 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de material esportivo e de premiações 

para serem utilizados para atividades e campeonatos 

do Departamento de Esportes do Município de Fátima 

do Sul/MS. 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. 

VALOR:  R$ 50.764,00 (cinquenta mil 

setecentos e sessenta e quatro reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade:  

12.361.0006.2.017 Manutenção das Atividades da 

Secretaria Mun. De educação, esporte, cultura e 

turismo 

3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo 

12.361.0006.2.021 Manutenção das Atividades das